

Remanent

Rodzaj elementu (dowolny), grupa KOSIARKA KONNA, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1	5030050160	BELKA PALCOWA	25,000	SZT	35,42	885,50		
2	5030070140	DRZEWIEC TARGANCA	18,000	SZT	5,50	99,00		
3	5030010150	KOLO ZEBATE MALE	6,000	SZT	23,00	138,00		
4	5030030210	KORPUS PODNOSZENIA	12,000	SZT	9,63	115,56		
5	5030070100	LYZKA	1,000	SZT	8,75	8,75		
6	5030050040	PODESZWA WEW.	18,000	SZT	18,22	327,96		
7	5030010130	POKRYWA SKRZYNI	4,000	SZT	1,52	6,08		
8	5030050060	PROWADNICA GLOWKI	26,000	SZT	2,57	66,82		
9	5030050120	PROWADNICA KOSY	18,000	SZT	1,83	32,94		
10	5030050090	PRZYCISK GLOWKI	56,000	SZT	1,54	86,24		
11	5030050180	PRZYCISK KOSY	32,000	SZT	2,75	88,00		
12	5030020110	RAMIE ZAWIASY	4,000	SZT	15,82	63,28		
13	5030010440	SPRZEGLO	2,000	SZT	8,78	17,56		
14	5030070061	SZYJKA TARG.	17,000	SZT	4,82	81,94		
15	5030010330	WAL KORBOWY	1,000	SZT	46,37	46,37		
16	5030010450	WALEK	7,000	SZT	21,55	150,85		
17	5030030030	ZATRZASK	2,000	SZT	4,43	8,86		

Suma na stronie:	249,000	2 223,71	0,00
Przeniesienie:	0,000	0,00	0,00
Razem:	249,000	2 223,71	0,00